



JS TRAVELIN TISLAAMOMATKA ISLAYN SAARELLE 6.-11.9.2023

JS Travel on järjestänyt Skotlannin tislaamomatkoja Islayn saarelle ”savuviskien paratiisiin” vuodesta 2011. Islayn saari on kiehtova ja upea paikka vierailla sekä monet haluavat palata sinne uudestaan. Matkalla pääset vierailemaan Laphroaigin, Lagavulinin, Ardbegin, Bowmoren, Bruichladdichin ja Ardnahoen tislaamoilla. Mantereella vierailemme mielenkiintoisella Loch Fynen pienolutpanimolla.

Matkalla maistamme useamman tislaamojen tuotteita, joita voit nauttia ja ostaa vain saarelta. Nykyään monella tislaamolla on oma viskibaarinsa, joista on mahdollista ostaa maistiaisia järjestettyjen tastingien lisäksi. Lisäksi hotellien viskibaarit tarjoavat laajat valikoimat tuotteita.

Matkalla pääset viskien lisäksi nauttimaan paikallisesta ruoasta ja vierailemme myös käsityöolut panimolla. Matkanjohtajana toimii JS Travelin Jouni, joka on toiminut Skotlannin matkojen vetäjänä vuodesta 2011.

Lähde unohtumattomalle matkalle laadukkaiden skotlantilaisten viskien pariin. Lisätietoa matkasta saat kysymällä JS Travelilta ja matkan voi varata helposti verkkokaupastamme.

Haluatko kenties yhdistää viskimatkaan mahdollisuuden pelata yhtenä päivänä golfia? Golfin pelaaminen on mahdollista Islayn saarella. JS Travel järjestää varauksen ja golfklubilta pystyt lainaamaan varusteet. Kuljetus golfklubille on lisämaksullinen. Golfkenttä sijaitsee noin 10km päässä hotelleilta.

Matkapaketti on mahdollista ostaa ilman lentoja. Haluatteko hyödyntää lentoyhtiön tarjouksia, käyttäen pisteitä tai kenties matkustaa kohteeseen aikaisemmin? Tarjoamme matkapaketin ilman lentoja **1195€** hinnalla. Verkkokaupassamme on kohta mihin voitte tehdä merkinnän, että haluatte matkapaketin ilman lentoja.

Islayn matkat ovat pienryhmämatkoja ja matka kannattaa varata hyvissä ajoin. Alla päiväkohtainen ohjelma lyhyesti, lopullinen matkaohjelma lähetetään matkan varanneille.



Matkaohjelma lyhyesti:



6.9 keskiviikko

Matkaamme lentäen Helsingistä Edinburghiin, josta jatkamme pikkubussilla kohti Loch Fynen upeita maisemia. Pidämme matkalla kahvitauon ennen saapumistamme Loch Fynen osteribaariin, joka tarjoaa mahdollisuuden maistaa tuoreita ostereita tai muuta pientä herkullista syötävää. Päivä jatkuu vierailulla Loch Fynen paikallisessa olutpanimossa, jonka oluita on saatavana myös Suomesta. Farmipanimo sijaitsee ns. keskellä ei mitään ja on hyvin idyllinen vierailukohte.

Seuraavaksi tutustumme pieneen ja idylliseen Inverarayn kaupunkiin sekä majoitumme Inveraray inn hotelliin, joka on perinteinen yöpymispaikkamme. Idyllisessä 1000 hengen kaupungissa sijaitsee yksi Skotlannin mielenkiintoisista viskikaupoista ja Georgen baari, joka voitti Skotlannin parhaan pubin äänestyksen vuonna 2011 sekä Inverarayn linna, jossa on mahdollista vieraila. Illallinen hotellin ravintolassa.

7.9 torstai

Aamiainen ja siirtyminen laivarantaan josta 2h laivamatka Islayn saarelle. Vieraillemme torstaina kahdella viskitislaamolla. Tarkemmat päiväkohtaiset vierailut julkaistaan matkalle lähtijöille. Islayn saarella majoitumme hotelli Bowmoreen, joka sijaitsee nimensä mukaisesti Bowmoren kylässä. Hotellilla on keskeinen sijainti ja heillä on ravintola sekä baari, jonka valikoimissa on noin 600 erilaista viskiä. Viikonloppuisin hotellin baari on saaren elävin menopaikka.





8.9 perjantai

Viskitalovierailut Islayn saarella sekä omaa aikaa nauttia Bowmoren kylän tunnelmasta. Bowmoressa on muutamia kauppoja paikallisine tuotteineen ja kaksi loistavaa viskibaaria hotellien läheisyydessä. Elämä pikkuisessa kaupungissa on leppoista ja on mukavaa kävellä kaupungin katuja sekä tuntea saaren autenttinen tunnelma.

9.9 lauantai

Viskitalovierailut Islayn saarella ja nautimme yhdessä illallisen hotellin ravintolassa.



10.9 sunnuntai

Paluumatka laivalla mantereelle ja edelleen bussilla kohti Edinburghia. Pidämme matkalla kaksi taukoa ja saavumme loppuiltapäivästä Edinburghiin. Majoittuminen Edinburghiin kolmen tähden hotelliin. Illallinen yhdessä/omatoimisesti.

11.9 maanantai

Aamiainen ja kuljetus lentokentälle sovittuun aikaan. Mahdollisuus siirtää paluuta ja jäädä Edinburghiin lisämaksusta. Jouni on viettänyt Edinburghissa paljon aikaa viimeisen 12 vuoden aikana ja saat vinkkejä missä vieraila.



Matkan lennot SAS:

Helsinki-Tukholma-Edinburgh 6.9 9.20- 12.50 Välilasku Tukholmassa 2h
Edinburgh-Tukholma-Helsinki 11.9 12:30-20.00 Välilasku Tukholmassa 2h 20min

Majoitus: Hotel Inveraray Inn, Bowmore Hotel Islay, Hotel White Lady Edinburgh

Matkan hinta: 1595€/hlö jaetussa 2hh +palvelumaksu 30€/henkilö. Matkan ennakkomaksu 350€+palvelumaksu ja loppulasku erääntyy 45vrk ennen matkaa. Lisämaksut: 1hh lisämaksu 400€, tislamokierrokset omakustanteisesti.

Matkan hinta ilman lentoja: 1195€/hlö + palvelumaksu 30€/hlö. Sisältää alla olevat palvelut ilman lentoja.

Matkan hinta sisältää: SAS reittilennot Helsinki-Edinburgh-Helsinki ja 1x 23kg ruumaan laitettavan matkatavaran, kuljetukset Skotlannissa matkaohjelman mukaisesti, majoitukset hotelleissa, 5x aamiainen ja 2x illallinen, laivamatkat Kennacraig-Islay-Kennacraig, järjestetyt tislamovierailut (kierrokset omakustanne) suomalaisen matkanjohtajan Jounin opastuksen. Pakettimatkatakuun.

Omakustanteisesti: Ruokajuomat, matka -ja matkatavaravakuutus ja muut lisämaksut tai kulut mitkä eivät sisälly matkaohjelmaan.

Pakettimatkaturlva: JS Travel on toiminut matkanjärjestäjänä vuodesta 2007 ja JS Travelilla on asianmukaiset kuluttajaviraston vaatimat vakuudet matkanjärjestäjän toiminnalle. JS Travelin pakettimatkoilla ovat voimassa yleiset pakettimatkaehdot ja JS Travelin erityisehdot. Erityisehdot ovat sisällytetty matkan muutos -ja peruutusehtoihin.

Matkan muutos -ja peruutusehdot:

Matkan peruutusehdot: Matkan voi perua ilman syytä seuraavilla kuluilla per henkilö: 45 vrk ennen matkan alkua 270 €, 44-21 vrk 380€, 20-7 vrk 50 % matkan hinnasta, 6-0vrk 75% matkan hinnasta.

Matkan peruuntuminen matkanjärjestäjän toimesta: Matkanjärjestäjän joutuessa perumaan matkan, asiakas on oikeutettu ennakkomaksun palautukseen/ JS Travelin matkalahjakorttiin.

Nimenmuutos: Nimenmuutos on mahdollista 150€ kuluilla ennen matkaa.

Ryhmälennus: Myönnämme yli 5 hengen ryhmille alennuksen JS Travelin pakettimatkojen normaalihinnoista.

Koronatilanteesta johtuvat viranomaisvaatimukset:

Viranomaisten vaatiessa todistuksia matkustamiseen, asiakkaan tulee hankkia tarvittavat dokumentit.



Tislaamovierailut:

Tislaamovierailut toteutetaan matkaohjelmassa olevan suunnitelman mukaisesti. Jos tislaamo on estynyt ottamaan vieraita, järjestämme vierailun toiseen tislaamoon. Lisäksi saarella on useita viskibaareja, joiden viskivalikoimat ovat 600-900 viskin välillä ja halutessasi pääset maistamaan saaren viskejä hyvin monipuolisesti.

JS Travel varaa oikeuden muutoksiin matkaohjelmassa, matkan minimilähtijämäärä 6 henkeä.

Matka omalle ryhmälle:

JS Travel järjestää tilauksesta ryhmille matkoja ympäri vuoden opastuksella tai avaimet käteen -periaatteella. Järjestämme myös mahdollisuuden pelata golfia Islayn saarella. Annamme mielellämme tarjouksen matkapalveluistamme ja voitte lähettää kyselyn info@jstravel.fi tai soittamalla 045-1238620.